
金融·广告
2021年12月17日 星期五

责任编辑：代世和 版式编辑：刘莎 编辑：王晶 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net3

乐山市沙湾区国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、国土资源部第39号令《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的规定，报经乐山市

沙湾区人民政府批准并受乐山市沙湾区自然资源局委托，我中心将在乐山市沙湾区公共资源交易服务中心拍卖大厅公开出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关情
况公告如下：

一、出让地块基本情况及规划建设要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（除法律法规另有规定者外）均可申请参加。申请人可以独立竞买，也可以联合竞买。单位报名需要提供
营业执照副本、法定代表人证明书和法定代表人身份证复印件；个人持身份证原件报名；联合竞买须提供相关协议。

三、本次挂牌采用无底价出让方式。
四、本次挂牌公告时间：2021年12月17日至2022年1月6日。挂牌报价时间：2022年1月7日9:00起至2022年1月19日10:00止。挂牌报名申请时间：2022年

1月7日9:00起至2022年1月17日16:00止，挂牌会时间：2022年1月19日10：00。凡有意竞买者，请于公告之日起至报名申请截止前，到乐山市沙湾区公共资源交
易服务中心咨询、获取挂牌文件，并于规定的时间内凭竞买保证金缴款凭据（以到账为准）及挂牌文件规定的相关资料办理报名手续，取得竞买资格。本次报名不接受
信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、竞买人须于2022月1月19日10:00到乐山市沙湾区公共资源交易服务中心拍卖大厅出席挂牌截止现场活动。
六、详细资料和具体要求详见挂牌文件，相关信息登录：中国土地市场网、乐山市公共资源交易服务中心公共服务平台、沙湾区人民政府门户网。
联系人：梁老师 咨询电话：0833-3447822

乐山市沙湾区公共资源交易服务中心
2021年12月17日

宗地编号

SG-2021-14

宗地坐落

嘉农镇原乐山海虹发电有限公司
范围内

宗地面积

30212.98平方米
（约45.32亩）

宗地用途

工业用地

使用
年限

50年

规划条件

容积率

≥0.5且≤1.2
建筑密度

≤40%
绿地率

≤20%

竞买保证
金(万元)

368

挂牌起始价
(万元)

1227

广告

乐山铺金房地产开发有限公司开发的翰林雲上项目已竣工验收。凡
涉及本项目施工建设的单位（含个人）的工程相关费用，请于本公告登报
之日起15个工作日内，到我司办理结清手续。联系人：付徐江 联系电
话：13983212835

特此公告！

乐山铺金房地产开发有限公司
2021年12月16日

公 告

广告

尊敬的峨眉·悦山府一期一批次业主：
我公司开发建设的峨眉·悦山府12#、13#、14#、15#、16#楼已通过验

收，现已具备交付条件，请各位业主于2021年12月21日起前往悦山府
项目办理交付手续。具体事项如下：

一、交房地点：四川省峨眉山市悦山府2#商铺。
二、交房应携带资料：业主身份证原件、购房合同原件、发票及收据

(原件)等。
三、交房需缴纳的款项：根据相关部门的要求购房需缴纳房屋契税，

房屋维修基金等相关费用。
四、详细情况请咨询0833-5552599
请各位业主相互转告，恭祝您乔迁之喜！
特此公告！

峨眉山市国安峨秀项目管理有限公司
2021年12月10日

峨眉·悦山府一期一批次交房公告

广告

今年 9 月，中国人民银行发布《征信业务管理办

法》，自2022年1月1日起施行。据悉，《征信业务管理

办法》是《征信业管理条例》的配套制度，与《征信机

构管理办法》共同构成征信法治体系的重要组成部

分，对依法从严加强征信监管，保障信息主体合法

权益和信息安全，促进征信业市场化、法治化和科

技化发展具有积极意义。即将施行的征信新规，

对企业和个人有哪些影响？哪些重要权利受到保

护？记者对此进行了采访。

焦点解读

企业个人信息保护更加严格

因《征信业务管理办法》的实施，
被采集的征集信息是否会受到有效保
护？这成为个人和企业关注的焦点。实
际上，《征信业务管理办法》与《个人信
息保护法》在立法理念和基本原则上
保持一致。《征信业务管理办法》贯彻
《个人信息保护法》“告知一同意”个人
信息处理规则，在基于合法、正当的目
的下，不得滥用、不得过度采集。此外，
从事征信业务及其相关活动，应当遵
循独立、客观、公正的原则，不得危害
国家秘密、侵犯个人隐私和商业秘密。

同时，《征信业务管理办法》对信
用信息在安全等级、系统、人员、权限、
应急处置、信息跨境管理等方面作了
全面要求。无论是银行，还是融资租
赁、小贷等地方金融组织，均不允许与
未办理企业征信机构备案的公司开展
商业合作，安全等级进一步升级。

关于个人权利受保护方面，《征信
业务管理办法》规定，征信机构采集个
人信用信息应当经信息主体本人同
意，并明确告知信息主体采集信用信
息的目的依照法律法规公开的信息除
外，信息使用者需按照约定的用途使
用。

对个人信息主体知情权的保护
上，《征信业务管理办法》规定，征信机
构提供信用报告等信用信息查询产品
服务的，应当客观展示查询的信用信
息内容，并对查询的信用信息内容及
专业名词进行解释说明；提供画像、评
分、评级等评价类产品和服务的，应当
建立评价标准，不得将与信息主体信
用无关的要素作为评价标准。

对个人信息主体异议投诉权的保
护上，信息主体有权对信息存在的错
误、遗漏提出异议，并有权在合法权益
受到侵害时进行投诉。征信机构、金融
机构应依法依规办理异议事项，人民
银行分支机构应依法依规处理投诉。

此外，个人有权每年两次免费获
取本人的信用报告，且征信机构不得
向信息主体收取采集费、不良信息处
理费。征信机构可以通过互联网查询、
营业场所查询等多种方式为个人信息
主体提供信用报告查询服务。

征信机构采集的个人不良信息的
保存期限，自不良行为或者事件终止
之日起为5年。保存期满后,征信机构
将个人不良信息在对外服务和应用中
删除。样本数据，将进行匿名化处理。

■ 记者 祝贺

为增强广大
群众的电信网络
诈骗防范意识，农
业银行夹江支行
采取门市和市场
结合、线上和线下
结合的办法，向市
民宣传讲解电信
网络诈骗案例，剖
析不法分子实施
电信网诈骗“套
路”行径、作案伎
俩，传授防控方法
措施，引导市民筑
牢“防诈墙”，绷紧
“安全弦”，营造金
融和谐氛围。图
为该行员工向群
众宣讲防范电信
网络诈骗相关知
识。

刘礼成 摄

《征信业务管理办法》明年1月 1日起施行

加强权益保护加强权益保护 明确业务边界明确业务边界

一、个人基本信息：主要包括姓名、
身份证件、家庭住址、工作单位等基本
信 息 。 这 些 信 息 准 确 反 映 了“ 您 是
谁”。所以在办理金融业务时，要准确
填写个人基本信息，有变化要注意及时
更新，以便个人信用报告使用人对您做
出快速、准确的判断。

二、贷款记录：只要是申请的正规
贷款（持牌放款机构的贷款），个人信
用报告都会展示相应贷款记录，包括
放 款 金 额 、放 款 期 限 、放 款 类 型（抵
押、担保、信用等）以及每个月还款状
态等。

三、信用卡记录：成功申请下来的
信用卡会在个人信用报告上体现，主要
显示发卡机构、开户日期、账户授信额
度、业务种类、使用情况、还款记录、账
户状态等。

四、公共信息：记载个人住房公积
金缴存信息、行政处罚信息等，以及法
院民事判决、欠税等公共信息。

五、查询记录：查询记录记载了何
时何人出于什么原因查看了信用报
告。信用报告查询原因包括贷款审批、
信用卡审批、法人资格担保审查、保前
审查、贷后管理等。

早 在 2013
年，国务院颁布
实施《征信业管
理条例》后，出
台了《征信机构
管理办法》等多
项规章制度，征

信法制框架持续
完善。近年来，随着

数字经济快速发展，
互联网和大数据等新技

术在征信领域广泛应用，大
量有效“替代数据”被采集、分析和

应用于判断企业和个人信用状况，征信已突
破传统借贷信息共享的范围。

同时，金融机构围绕小微企业融资和长
尾客户普惠金融服务的征信需求不断提升，

人民群众对高质量征信服务也提出了更高
的要求。新时代背景下，已有的法律法规和
制度不能完全覆盖征信的新业态、新特征。
为更好地贯彻“征信为民”的发展理念，满足
新时代征信业规范发展的需求，切实保障征
信市场主体的合法权益和信息安全，人民银
行本着实事求是的原则，在充分调研的基础
上，广泛征求并吸收各方面意见和建议，人
民银行制定出台了《征信业务管理办法》。

不难看出，《征信业务管理办法》在征
信领域规范了个人信息保护及信息主体各
项合法权益，规范了个人信息保护及信息
主体各项合法权益。通过明确信用信息的
定义和规范征信业务全流程，《征信业务管
理办法》将进一步提升征信业市场化、法治
化和科技化水平，助推征信市场健康有序
发展。

延
伸
阅
读

个人信用报告采集了哪些数据？

目标任务

助推征信市场健康有序发展
本报讯(记者 祝贺)日前，乐山国投集团2021

年第一期短期融资券成功发行，到位资金7亿元，
期限1年，票面年利率2.98%，全场认购倍数达4
倍。本期债券创近期市场同级、同期、同类品种发
行最低票面利率。

面对政策趋紧监管趋严、资金流动性萎缩、直
接融资持续承压、成本不断高涨的市场环境，国投
集团着力优化融资流程，全力提高融资效率，采取

“对内统筹协调配合、对外审核推介并行”的工作
举措，极大提高了债券发行效率，有效降低了融资
成本。

本期短期融资券的成功发行，优化了资产负债
结构，压降了融资成本，增强了国投集团对资本运
营的稳健管理。下一步，国投集团将继续抢抓时
机，加强与承销商、投资人的沟通协调，全力筹备
后续债券发行工作，为推动国投集团“十四五”高
质量开局提供有力资金支持。

据了解，乐山国投集团在送审注册前，全面统
筹协调集团各企业和各部门，认真做好债券发行前
期准备工作，坚决按照分工明确、责任明确、时间
明确和步调一致的要求推进落实，确保了各类资料
快速完整地提交到交易商协会。在等待交易商协
会审核注册期间，加强与主承销商交通银行的协同
联动，主动出击，提前向社会投资人进行路演、推
介，使得本期债券在短时间内就迅速吸引了众多投
资人的密切关注和认购兴趣，簿记当日全场认购倍
数达4倍。本期债券从备案到成功发行仅用了短
短一周的时间，并实现了低利率发行。

据监测，本周全市主副食品中主食品、食用油
价格平稳；猪肉、仔猪、生猪、鸡蛋价格略有下降；
蔬菜价格有涨有跌；玉米、饲料、化肥价格平稳；猪
粮比下降；疫情防控物资供应充足，价格平稳。

本周猪肉、仔猪、生猪价格略降。其中：鲜猪肉
（带皮后腿肉）零售均价15.45元/500克，较上周价
格略降 0.29%，各区(县)价格中最高为 16.00 元/
500克，最低为14.50元/500克；全市生猪收购均
价920.00元/50千克，较上周价格下降3.34%。全
市仔猪平均价格为9.08元/500克，较上周价格略
降0.96%；全市猪粮比5.71：1。

鸡蛋价格略降，全市零售均价6.15元/500克,
较上周价格略降0.44%。

大米零售均价2.61元/500克，与上周价格持
平；面粉零售均价2.60元/500克，与上周价格持
平。

菜籽油零售均价9.86元/500克，与上周价格
持平，各区(县)价格中最高的为12.00元/500克，最
低的为9.00元/500克。

调和油零售均价为68.72元/5升，与上周价格
持平。

本周我市所监测的10个蔬菜品种价格3降3
涨4平。其中：降幅最大的是芹菜4.86元/500克，
降幅为11.57%;涨幅最大的是青椒5.73元/500克，
涨幅为2.44%;黄瓜、白萝卜、西红柿、四季豆与上
周价格持平。

（据市发展改革委）

据新华社华盛顿12月15日电（记
者 高攀 熊茂伶）国际货币基金组织
（IMF）15日发布的数据显示，受新冠疫
情和全球经济衰退影响，2020年全球
债务规模达到创纪录的226万亿美元。

数据显示，2020年是自第二次
世界大战结束以来全球债务增加最
多的一年，全球债务与国内生产总值
（GDP）之 比 上 升 28 个 百 分 点 至
256%。其中，发达经济体公共债务
上升尤为明显，其与GDP之比已从
2007 年的约 70%升至 2020 年的
124%，同期发达经济体私营部门债

务与GDP之比从164%升至178%。
IMF财政事务部主任维托尔·加

斯帕尔当天在文章中说，随着全球利
率上升和金融环境收紧，全球债务激
增可能会增加经济脆弱性，阻碍经济
复苏，政策制定者面临的关键挑战是
在高债务和通胀上升的环境下如何
正确实施财政和货币政策组合。

加斯帕尔警告说，如果全球利率
上升快于预期，金融环境大幅收紧，债
台高筑的政府、家庭和企业就会有更
大压力；如果公共和私营部门同时被
迫去杠杆，经济增长前景将面临风险。

乐山国投集团

2021年第一期
短期融资券成功发行

本周猪肉、仔猪、
生猪价格略降

IMF：2020年全球债务规模创新高


